
   
Uchwała Nr  1055/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie: upoważnienia Pana Andrzeja Budnego – Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Koninie do dokonywania w imieniu Województwa Wielkopolskiego 

czynności związanych ze złożeniem wniosku o dofinansowanie i realizacją projektu pn. „Twoja przyszłość 

– zacznij działać już dziś!” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027,  

Działanie 10.01 Rynek Pracy, kształcenie i aktywne społeczeństwo wspierające transformację gospodarki. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2024 poz. 566), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Postanawia się, że Województwo Wielkopolskie działające poprzez jednostkę organizacyjną – Centrum 

Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Koninie podejmie działania zmierzające  

do złożenia projektu pn. „Twoja przyszłość – zacznij działać już dziś!” w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027,  Działanie 10.01 Rynek Pracy, kształcenie i aktywne społeczeństwo 

wspierające transformację gospodarki. 
 

§ 2 

Upoważnia się Pana Andrzeja Budnego – Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego 

i Zawodowego w Koninie do podpisywania wszelkich dokumentów i składania oświadczeń woli  

w sprawach, o których mowa w § 1, w tym do: 

1) podpisania i złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego wraz z załącznikami oraz zmian 

do ww. wniosku; 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (m.in. deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 

wnioskiem o dofinansowanie lub realizacją projektu; 

3) podpisywania umów, w tym umowy o partnerstwie, wraz z aneksami do tych umów; 

4) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją projektu; 

5) podpisywania wniosków o płatność wraz z załącznikami; 

6) podpisywania innych dokumentów niezbędnych do realizacji projektu. 
 

§ 3 

Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Koninie może udzielić 

Zastępcy Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego  

w Koninie dalszego pełnomocnictwa w sprawach o których mowa w  § 1, na czas usprawiedliwionej 

nieobecności spowodowanej chorobą, wyjazdem służbowym lub urlopem. 
 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego  

i Zawodowego w Koninie. 
 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                    UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 1055/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie: upoważnienia Pana Andrzeja Budnego – Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Koninie do dokonywania w imieniu Województwa Wielkopolskiego 

czynności związanych ze złożeniem wniosku o dofinansowanie i realizacją projektu pn. „Twoja przyszłość 

– zacznij działać już dziś!” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027,  

Działanie 10.01 Rynek Pracy, kształcenie i aktywne społeczeństwo wspierające transformację gospodarki. 
 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(Dz.U. z 2024 poz. 566) do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda,  

w formie uchwały zarządu województwa.  
 

Projekt realizowany będzie w partnerstwie, w którym CWRKDiZ w Koninie pełnić będzie rolę Partnera. 

Partnerem wiodącym będzie Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Technologii Eksploatacji w Radomiu. 

Celem projektu będzie przygotowanie 200 uczniów szkół ponadpodstawowych do udziału w rynku pracy, 

poprzez działania ukierunkowane na wzrost wiedzy w zakresie ekonomii i przedsiębiorczości  

w odpowiedzi na wyzwania procesu sprawiedliwej transformacji w Wielkopolsce Wschodniej. 

 

W projekcie przewidziano realizację następujących działań: 

1. Wizyty studyjne i spotkania z przedsiębiorcami, liderami biznesu i przedsiębiorczości społecznej; 

2. Doradztwo zawodowe połączone z opracowaniem Indywidualnych Planów Działania; 

3. Wykłady w zakresie ekonomii, przedsiębiorczości, innowacji, społecznej odpowiedzialności 

biznesu, prawa konsumenckiego itp.; 

4. Konkurs oparty o wykorzystanie firmy symulacyjnej wraz z nagrodami; 

5. Produkcję podcastów nt. przedsiębiorczości. 

 

Budżet projektu wyniesie około 1,5 mln PLN. Planowany jest podział budżetu pomiędzy Partnera 

wiodącego (SBŁ  - ITE),  a Partnera (CWRKDiZ w Koninie) stosownie do zaangażowania w realizację 

działań. Przyjmuje się, że budżet przeznaczony na zadania CWRKDiZ w Koninie będzie kształtował się 

na poziomie 600-700 tys. PLN. Realizacja projektu planowana jest na dwa lata. Początek realizacji projektu 

planowany jest na 1 września 2025 r.  

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


